

Önyargı yerine bilgi - Maymun Çiçeği:

Maymun Çiçeği nedir?

Maymun Çiçeği, maymun çiçeği virüsünün neden olduğu viral bir hastalıktır (Zoonose).

Bulaşma yolları nelerdir ?

İnsandan insana bulaşma, enfekte kişinin vücut sıvıları veya kabukları ile doğrudan temas ve ayrıca damlacık enfeksiyonu (hastalığın erken evresinde) yoluyla mümkündür. Bulaşma plasenta yoluyla veya anneden fetüse doğum sürecinde de olabilir. Halihazırda bilinen vakaların çoğunda, cinsel partnerler arasında bulaşma, özellikle değişen ve sık cinsel temas durumunda, cinsel ilişki sırasında enfeksiyöz cilt lezyonlarıyla yakın temas yoluyla meydana geliyor gibi görünmektedir. Enfeksiyon kaynaklarına yönelik araştırmalar şu anda devam etmektedir.

Semptomlar neler?

Kuluçka süresi tipik olarak 6-21 gündür. Semptomlar başlangıçta ateş, baş ağrısı, kas ağrısı, yorgunluk ve lenf düğümlerinin şişmesi gibi çok spesifik olmayan semptomlardır.

1-3 gün sonra cilt değişiklikleri gelişir. Çiçek hastalığına özgü tek biçimli kabarcıklar, püstüller ve kabuklar oluşur. Ancak, mevcut vakalar bu değişiklikleri (genellikle sadece 1, 2, 3 vezikül ile görünür) esas olarak genital bölgede göstermektedir. Bunu, daha sonra düşen kabukların oluşumu izler. Bir de spesifik olmayan özellikler sırasında bulaşıcıdır!

Tedavisi var mı?

Tedavi doktorlar tarafından reçete verilir ve sağlık yetkilileri tarafından karantina uygulanır. Halen çiçek hastalığına karşı aşılanmış olan (1981'den önce doğmuş) kişilerin korunma olasılığı çok yüksektir.

Enfekte olduğumdan şüpheleniyorsam ne yapmalıyım?

Ateş gibi spesifik olmayan özelliklerde bile grip veya covid'den de bildiğimiz genel kurallara uymak önemlidir: iyileşin ve mümkünse kimseye bulaştırmayın.

DİKKAT: Prezervatif yeterli bir koruma olmasa da, tenden tene yakın temas bir bulaşma yolu olabileceğinden, şimdilik en iyi koruma yöntemidir. Prezervatif kullan !

Lütfen 1450'yi arayın - daha sonraki prosedür hakkında sizi bilgilendireceklerdir ve genel pratisyeniniz, HIV veya PrEP tedavi sağlayıcınız veya dermatoloğunuzla iletişime geçeceklerdir.